NATIONAL INSTITUTE OF TECHNICAL TEACHERS TRAINING AND RESEARCH SECTOR 26, CHANDIGARH-160019

(An Autonomous Institution under the MOE, Government of India)

Website: www.nitttrchd.ac.in

CORRIGENDUM

With reference to this Institute corrigendum dated 6.11.2022 of advertisement No.215/2022, for the post of Professors, Associate Professors and Assistant Professor the last date for online applications is revised to 30.12.2022 and for receiving of the hard copy of the submitted application is extended till 6.1.2023, which shall be forwarded to 'Faculty Incharge Administration, NITTTTR, Sector 26, Chandigarh – 160019' (only those hard copies will be considered whose online applications have been received by the institute on or before 30.12.2022 by 5:00 p.m.). For revised general instructions, reservations and other details, please visit institute website www.nittrchd.ac.in

FACULTY INCHARGE (ADMINISTRATON)

राष्ट्रीय तकनीकी शिक्षक प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान सेक्टर-26, चण्डीगढ़ -160 019

(भारत सरकार, शिक्षा मंत्रालय का एक स्वायत्त संस्थान) वैबसाईट: www.nitttrchd.ac.in

शुद्धिपत्र

संस्थान द्वारा विज्ञापित विज्ञापन संख्या 215/2022 के दिनांक 6.11.2022 के शुद्धिपत्र के संदर्भ में, प्रोफेसर, एसोसिएट प्रोफेसर एवं सहायक प्रोफेसर के पद हेतु ऑन लाइन आवेदन करने की अंतिम तिथि 30.12.2022 तक बढ़ा दी गई है एवं आवेदन की हार्ड कॉपी जमा करवाने की अन्तिम तिथि 6.1.2023 तक कर दी गई है, जिसे 'संकाय प्रभारी, प्रशासन, एनआईटीटीआर, सेक्टर 26, चण्डीगढ़ - 160019' को प्रेषित किया जाएगा (केवल उन्हीं हार्ड कॉपीस् पर ही निर्णय लिया जाएगा जिनके ऑन लाईन एप्लाई किए गए आवेदन दिनांक 30.12.2022 को सायं 5.00 बजे तक या उससे पहले संस्थान में प्राप्त किए गए है)। संशोधित सामान्य निर्देशों, रिजर्वेशन एवं अन्य जानकारी हेतु संस्थान की वैबसाईट www.nitttrchd.ac.in देखें।

पुर्वा संकाय प्रभारी, प्रशासन